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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,081,633.00 202,808.00 2,878,825.003,081,633.00

432,000.00 30,000.00 402,000.00Dietas 432,000.00

1,667,688.00 138,974.00 1,528,714.00Sueldos Básicos 1,667,688.00

134,974.00 0.00 134,974.00Decimotercer Mes 134,974.00

134,974.00 0.00 134,974.00Decimocuarto Mes 134,974.00

140,497.00 33,834.00 106,663.00Complementos 140,497.00

60,000.00 0.00 60,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

60,000.00

52,000.00 0.00 52,000.00Jornales 52,000.00

500.00 0.00 500.00Horas Extraordinarias 500.00

453,000.00 0.00 453,000.00Beneficios 453,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Compensaciones 6,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,600,251.16 57,785.28 5,118,816.165,176,601.44

251,000.00 500.00 250,500.00Viáticos Nacionales 251,000.00

48,000.00 0.00 48,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

48,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Telefonía Celular 1,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

18,000.00

5,000.00 600.00 4,400.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

5,000.00

16,000.00 0.00 16,000.00Servicios Jurídicos 16,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Servicios de Capacitación 12,000.00
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8,000.00 0.00 8,000.00Servicio de Transporte 8,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

7,000.00

0.00 0.00 62,000.00Primas y Gastos de Seguro 62,000.00

10,000.00 90.00 9,910.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Publicidad y Propaganda 18,000.00

81,800.00 0.00 81,800.00Servicio de Internet 81,800.00

2,000.00 0.00 2,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

2,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Ceremonial y Protocolo 8,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

4,000.00

710,000.00 34,350.28 960,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

994,350.28

2,395,451.16 22,245.00 3,603,206.16Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,625,451.16

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 167,327.69 1,815.00 165,512.69167,327.69

13,000.00 0.00 13,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

13,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

16,000.00 0.00 16,000.00Productos de Papel y Cartón 16,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Productos de Artes Gráficas 6,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Especies Timbradas y Valores 3,000.00

5,184.60 0.00 5,184.60Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

5,184.60

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Gasolina 9,000.00
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7,000.00 0.00 7,000.00Diésel 7,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 3,000.00

3,000.00 855.00 2,145.00Productos de Material Plástico 3,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Elementos de Ferretería 11,000.00

22,143.09 960.00 21,183.09Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

22,143.09

7,000.00 0.00 7,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

7,000.00

17,000.00 0.00 17,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 17,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,133,027.14 106,117.00 6,017,363.016,123,480.01

2,597,810.73 89,838.00 2,684,588.49Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,774,426.49

2,535,216.41 16,279.00 3,332,774.52Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,349,053.52

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,392,822.22 42,221.78 7,145,340.517,187,562.29

1,060,000.00 2,839.78 1,692,809.94Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,695,649.72

0.00 17,164.00 42,836.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

60,000.00

2,933,240.10 0.00 4,982,330.45Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,982,330.45

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Electrodomésticos 10,000.00

39,582.12 22,218.00 17,364.12Equipos Varios de Oficina 39,582.12

300,000.00 0.00 300,000.00Tierras, Predios y Solares 300,000.00

0.00 0.00 50,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

50,000.00
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16,375,061.21 410,747.06 21,325,857.37Total: 21,736,604.43
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